[bookmark: _GoBack]Министру цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Приднестровской Молдавской Республики
____________________________________

Заявление о выдаче (переоформлении, продлении срока действия) лицензии на осуществление деятельности в области оказания услуг электросвязи

Прошу выдать лицензию на осуществление деятельности в области оказания услуг электросвязи ______________________________________________________________________
	(наименование лицензируемого вида деятельности в области электросвязи)
Соискателю лицензии (лицензиату) ___________________________________________
 (наименование, организационно-правовая форма юридического лица)
Место нахождения _________________________________________________________
(с указанием территориально обособленных объектов (подразделений))
_____________________________________________________________________________
Территория, на которой будет оказываться услуга электросвязи, создаваться сеть электросвязи __________________________________________________________________
Категория сети электросвязи _________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Срок, в течение которого соискатель лицензии (лицензиат) намерен осуществлять деятельность в области электросвязи ____________________________________________.
Перечень обязательных документов, прилагаемых к заявлению:
а) схема построения сети электросвязи ___________________________________лист;
б) пояснительная записка с описанием услуги электросвязи ___________________ лист;
в) копии документов об образовании и (или) о квалификации работников соискателя лицензии, обеспечивающих осуществление лицензируемого вида деятельности _____лист;
г) выписка из утвержденного штатного расписания __________________________ лист;
д) копии документов о наличии принадлежащих соискателю лицензии на праве собственности или ином законном основании средств, сооружений и сетей электросвязи, необходимых для предоставления услуг, которые намерен предоставлять соискатель лицензии_________________________________________________________________ лист;
е) копии документов о соответствии средств, сооружений и сетей электросвязи требованиям, установленным действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики ____________________________________________________лист;
ж) копии документов, подтверждающих право соискателя лицензии на программное обеспечение для электронно-вычислительных машин и баз данных, планируемых к использованию при осуществлении лицензируемого вида деятельности (не предоставляются в случае, если соискатель лицензии подает заявление о предоставлении лицензии на следующие виды деятельности по предоставлению услуг электросвязи: предоставление услуг индивидуального радиопоиска; предоставление услуг подвижной радиоэлектросвязи (транкинговые системы, сети радиоэлектросвязи с выходом на сеть электросвязи общего пользования); предоставление услуг телематической электросвязи; предоставление услуг для целей кабельного телевизионного вещания; предоставление услуг для целей эфирного телевизионного вещания; предоставление услуг для целей кабельного радиовещания; предоставление услуг для целей эфирного радиовещания) ____________________________________________________________лист.

Всего подано документов на ______ листах.

Подтверждаю подлинность представленных документов и достоверность указанных сведений.

Об ответственности за предоставление недостоверных и искаженных данных предупрежден _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись руководителя организации или уполномоченного им лица)
(Место печати).